<m>■ ."

i' ■ 11

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Câmara Municipal de Seropédica

Poder Legislativo

evjs iWÈkfâÈÊmm

Requerimento n A J /2017
Seropédica, 15 de Marçcyde 2017.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Venho por meio deste, encaminhar o Requerimento Verbal do Vereador
Wagner Vinicius de Oliveira - Da Bancada do PRB com assento nesta Casa
Legislativa em conjunto com os demais Vereadores, com base no Regimento Interno,
Art. 155, I, alínea a, e art. 273, IV e V, o qual requereu a Mesa Diretora na Sessão
Ordinária realizada do dia 15 de Março do corrente ano, no Plenário da Câmara
Municipal de Vereadores para que na forma legal, seja encaminhado Requerimento ao
Executivo Municipal, solicitando o que segue:

a) Solicitar ao Presidente do SEROPREV, se no ano de 2016 ocorreu eleição;

b) Qual valor exato da dívida da Prefeitura Municipal de Seropédica no fundo
de previdência do Município de Seropédica?;

c) Solicitar o balancete do ano de 2016 do fundo de previdência do Município
de Seropédica;

d) Prestação de contas do Fundo de Previdência do Município de Seropédica;

JUSTIFICATIVA: Estas solicitações estão sendo feitas por esta Casa de Leis, por
exercício de nossa função, fiscalização.

Sendo o que se apresenta para o momento, reitero votos de estima e
consideração.

I CAMARA MUNICIPAL DE SEROPÉDICA
j SETOR DE PROTOCOLO
I PROCESSO N° j%Aon-

DATA
unstnspstíAtenciosamente, ASSIMATI

Câmara Municipal de Seropédica
Avenida. Ministre) Fernando Costa, 754, Centro, Seropédica, Rio de janeiro, Rj

CEP ti" 23,890-000 - (21) 2682-6757
de 3

Página 1

à
• '' ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Câmara Municipal de Seropédica

Poder Legislativo

José Celso áa Costa
Presidente

4-
Anderscu/Medeiros

Vice Presidente

Lucas Dutra dos Santos
1.° Secretário

Aguinaldo Luiz
2.° Secretário

-1—r—^ &C/
Wagner Vinicius de Oliveira
// Vereador

Hugo Pereira do Canto Junior
Vereador

Câmara Municipal de Seropédica
.Avenida. Ministro Fernando Costa, 754, Centro, Seropédica, Rio de janeiro, RJ

CEP n° 23.890-000 - Í2Í) 2682-6757
de 3

Página 2

i

i • •
iíüL V ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Câmara Municipal de Seropédica

Poder Legislativo

A ■

I*

Rogério da Silva Leite
Vereador

!

Bruno de Almeida
Vereador

i

Sizenando Paixão
Vereador

i

!
Ivan Paulo Biano

Vereador

;

1
Câmara Municipal de Seropédica j

Avenida Ministro Fernando Costa, 754, Centro, Seropédica, Rio de janeiro, Rj
CEP n° 23,890-000 - (21) 2682-6757 Página 3

de 3

i
1
I